
Dodatekč. 15/2016
ke smlouvě o dodávce tepla Ze dne 16.12.2002, číslo 63/2002, který níže uve eného

měsíce a roku uzavřeli
.en

1. Distribuce tepla Třinec, a.s.
739 61 Třinec - Lyěbiee, Máchova 1131
IČ: 64609812,
DIČ; CZ64609812
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, v1. 1168
držitel licence é. 320100466 - skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem

MMSW“_
Zastoupena : Ing. Milanem Sikorou, ředitelem
dá/ejen dodavatel

či

2. Tělovýchovná jednota Třinecký/ch železáren
739 61 Třinec Tyršova ép. 214 P.0.BOX 252
IČ: 45235538
DIČ: czmsssss
registrována : MV 23.4.1992
bankovní spojení:

Zastoupena Ing. Bohuslavem Bernátkem
dáiejen odběrem!

A.

V souladu sbodem 4. kapitoly II. Cena tepla, súěinností od 1.1.2016 se první a druhý
odstavec a bod 1 v kap. Il uvedené smlouvy vypouštějí a nahrazují následujícím zněním :

"1. Cena tepelné energie je věcně usměrňovanou cenou vypoětenou v souladu S ustanovením
§ 6 Zákona ě. 526/1990 Sb., o cenách, v platném Znění a s Cenovým rozhodnutím Energetického
regulačního úřadu č. 4/2015 Ze dne 6. listopadu 2015, k cenám tepelné energie.

Hovoří-ii se v této Smlouvě ěi jejích přílohách o ceně tepla, myslí se tím vždy cena věcně
usměrňovaná.

Cena tepla v teplé vodě z PS dodavatele umístěných v objektu odběratele se Stanoví
ve výši 354,00 Kč / 1 GJ (cena bez DPH)"

B.

V kapitole Il. Cena tepla se bod 4 vypouští a nahrazuje se tímto .zněním :

„4. Cena tepla podle bodn 1 je cenou sjednanou pro kalendářní rok 2016. Cenu tepla pro každý
následující kalendářní rok je dodavatel povinen určit v souladu s právními předpisy či rozhodnutími.
státních orgánů, regulujícími jejich výši, a odběrateli ji písemně oznámit do 31. prosince roku
předcházejícího roku, pro který bude tato cena sj ednána a nejpozději do 31. ledna následujícího
kalendářěního roku Zaslat odběrateli k vzájemnému odsouhlasení této ceny Dodatek ke Smlouvě.“



CIı

Všechna, Ostamí ustanovení smlouvy Ve znění jejich uzavřených dodatkà která mjsøu dotčena
'tím'm dodatkem, Zůstávají V platnosti 'beze Zmën.

Tema dflđatek nabývá úłřämwstâ ämm MÁELNM..

V Třinci, 29.1.2016

Za Odběratele :Za dodavatele :

Ing. Milan Sikur
řeďitel


